

NATURLOS

Ut i naturen 2023

Spennende og lærerike natur- og kulturopplevelser for alle



Barnetur



Familietur



Seniortur



Rullestol-vennlig



Kanotur



Sykkeltur



Grenland friluftsråd presenterer

SPENNENDE OG LÆRERIKE TURER MED NATURLOS

Turene i denne brosjyren er organiserte vandringer eller arrangementer under ledelse av en naturlos, eller guide. Naturlosene er fra en rekke organisasjoner. De veileder og formidler underveis på turen, og sørger for trygge rammer for turen.

Naturlosturene er åpne for allmennheten, og de fleste er gratis. Enkelte turer har en rimelig kostnad knyttet til transport og annet, og enkelte turer krever påmelding. Dette er oppgitt for de turene det gjelder.

MER INFORMASJON

Trenger du mer informasjon om turene kan du kontakte den enkelte arrangør. Det er oppgitt kontaktinformasjon for hver tur, og nettadresser på bakerste side. Endringer kan forekomme, så det kan være lurt å ta kontakt før turen.

Turer med spesielle målgrupper eller tilrettelegginger er merket med følgende ikoner:



Barnetur



Familietur



Seniortur



Rullestolvennlig



Kanotur



Sykkeltur

Grenland friluftsråd er et interkommunalt samarbeid med fem medlemskommuner: Bamble, Drangedal, Porsgrunn, Siljan og Skien.



BAMBLE
KOMMUNE



DRANGEDAL
KOMMUNE



PORSGRUNN
KOMMUNE



SKIEN
KOMMUNE



SILJAN
KOMMUNE

Friluftsrådet jobber for å fremme og tilrettelegge for økt friluftsliv i medlemskommunene, og har en rekke arbeidsområder innenfor dette feltet.

Friluftsrådet har et stort mangfold av prosjekter, fra tilrettelegging til aktivitet. I tillegg tilbyr vi kompetanse på friluftsliv, og utfører faglige oppgaver for medlemskommunene.

NOEN AV VÅRE SATSINGSOMRÅDER ER:

- Læring i friluft – uteundervisning og friluftsliv i skole, barnehage og SFO.
- Natur på norsk - friluftsliv for innvandrere og minoritetsspråklige
- Friluftsporter – tilrettelegging av nærfriluftsområder i kommunene



SOLGLØTT TURGRUPPE - HERØYA

Faste turer – hver mandag.

Oppmøte på parkeringen ved Herøya Nærmiljøsen, Fjordgata 18, 3936 Porsgrunn, kl 16.45

På våren og høsten benytter vi oss av turistforningens Titopper. Ellers i året benytter vi oss av lokale stier i skog og mark.

Mer info på facebook-siden til Solgløtt turgruppe.

Kontaktperson: Bodil Kleppe, Herøya Nærmiljøsen, tlf. 90 75 74 63



BLI MED PÅ TURER RUNDT KLYVE!

Se Facebook "Klyve nærmiljøsen" eller nett: klyve-n.no.

Telefon 413 48 862



VÆR LUR – GÅ TUR, PORSGRUNN

Lyst til å komme deg ut og gå en tur sammen med andre?

Turene går i lett og variert terreng på stier og litt asfalt, varighet 1-2 timer. På enkelte av turene er det innlagt kaffepause underveis.

Ingen påmelding – kom som du er. Turene ledes av frivillige turledere og arrangeres av Porsgrunn Frivilligsentral.

Følgende steder og tidspunkter kan du møte opp:

- Midtbyen:** mandager kl 12.00 (Meieritorget)
- Borgeåsen:** tirsdager kl 11.00 (NRK-bygget)
- Stridsklev:** tirsdager kl 11.00 (Flåttenjordet)
- Vessia:** onsdager kl 11.00 (P-plass v/Kirketjernet, PP-senteret)
- Brevik:** onsdager kl 10.30 (Ankerplassen kafé)

Arrangeres i tidsrommet januar–juni og august–desember.

Kontaktperson:

Hans-Petter Teigen, Porsgrunn Frivilligsentral.
Tlf.: 35 55 71 55 / 417 49 586
hans.petter.teigen@porsgrunn.kommune.no

Vær lur – gå tur,
sammen med andre !



STOLPEJAKTEN GRENLAND

Stolpejakten er et gratis trimtilbud i nærmiljø og rundt skoler der man finner og registrerer stolper ved hjelp av kart på mobilapp eller papir. Stolpene settes ut i perioden fra 1 april til ca. 1 mai, og tas inn i oktober/november (se www.stolpejakten.no for ytterligere informasjon) De kan gjerne oppsøkes flere ganger. Mobilapp-en gir poenglister både lokalt og for hele Norge. I år plasseres det ut over 300 stolper i Porsgrunn, Skien og Siljan.

- Porsgrunn:** Tolnes, Vessia, Midtbyen, Osebakken, Hovenga, Bjerketvedt, Kjølnes, Bjørntvedt, Stridsklev, Hovet, Skjelsvik, Løvsjø og Heistad.
- Skien:** Gulset, Gulsetmarka (mot Omdalsmyr og Fantekjerringa), Fritidsparken, Åfoss, Mæla, Rising, Skien sentrum øst, Menstad.
- Siljan:** Midtbygda skole, lysløypa og Fiskebekkåsen

De fleste stolpene vil stå i urbane miljøer og tilgjengelige for rullestolbrukere. Noen stolper vil være i skogsområder, både nær boligområder og litt lengre unna.

Disse stolpene har ulik vanskelighetsgrad, fra blå til rød og sort. Stolpejakten Grenland er et samarbeidsprosjekt mellom orienteringsklubbene i Skien og Porsgrunn.

Det er trykket opp brosjyrer med kart som deles ut til husstander i nærheten av der det er stolper. De kan også finnes på enkelte utdelingssteder. Kart kan også lastes ned på mobilapp-en eller lastes ned og skrives ut. Se www.stolpejakten.no.



TURORIENTERING

Porsgrunn o-lag og OK Skeidi (Bamble) har lagt ut faste tur-orienteringsposter som står ute fra våren og til høstferien.

Bamble

Orienteringsklubben i Bamble, OK Skeidi, har 50 vanlige tur-o poster fordelt på kartene Grasmøy, Hydrostranda, Prisgrunn og Røsskleiva. I tillegg er det 20 ekstrem tur-o poster på Rørholt-kartet. Tur-o konvolutter som inneholder alle 5 kartene kan kjøpes hos Spar Rugtvedt, Intersport Brotorvet, Sanderød Sport Brevik, og Esso Grasmøy.

For mer informasjon om tur-orientering i Bamble se: turorientering.no/skeidi/

Porsgrunn

Porsgrunn Orienteringslag tilbyr i år tur-orientering tilbyr i følgende skogsområder rundt Porsgrunn: angangen, Heistad, Hvitsteintjern, Rognsbru, samt et opplegg rundt Eidangerfjorden med poster på Kattøya, Heistad, Sandøya og ved Sildevika. Tur-o konvolutter kan kjøpes hos Ark og Beha Sport samt fra hente-kasse i Torvgardvegen 14. All betaling skjer på vipps. Det er også mulig å kjøpe kart digitalt gjennom tur-o app'en.

For mer informasjon om tur-orientering i Porsgrunn: turorientering.no/porsgrunn/



GRENLAND MARSJKLUBB

Kveldsturer uten tidspress for alle aldre. Møt opp og gå en hyggelig trimtur i trivelig miljø. Deltagelse skjer på eget ansvar. Vi er å betrakte som fotgjengere etter trafikkreglene. Gratis saft og iblant salg av kaffe og kaker. IVV stempeling for antall marsjer og kilometer. Startkontingent kr 20. Løypelengde 5 km og 10 km. Vi oppfordrer alle til å starte samlet på starttidspunktet, deretter finner vi vårt eget tempo.

Starttidspunkt før sommeren er 18.00, etter sommeren 17.30.

DATO STED

13. apr	Skienshallen
20. apr	Heistadhallen
27. apr	Eikedalen / Pauler Larvik
04. mai	Vårslepp Solbergsetra via Nøklegård
11. mai	Stranda kapell, Oklungen
25. mai	Dammen i Brevik, start ved p-plass ved E18 før broen
01. jun	Blåfjell, start ved p-plass ned veien bak Solvika kafe
08. jun	Piggen/Kjerkåsen, start ved p-plass ved Voldsveien
15. jun	Sommertrimmen Langangen via Nøklegård
22. jun	Lunde, med felles kjøring fra Skienshallen kl. 16.00
24. aug	Solbergsetra, Landgangen via Nøklegård
31. aug	Åletjern, Gulset Skien
07. sep	Mule Varde, Porsgrunn
14. sep	Eidangerhallen, Porsgrunn
21. sep	Kjølneshallen, Porsgrunn
28. sep	Stridsklevhallen, Porsgrunn

Kontakt: Ivar E. Hovland (tlf: 911 24 157) eller
Tone Bergheim (tlf: 482 97 618)

HELT PÅ TUR



Inkluderende hverdagstur for alle som liker å gå sammen med andre. Fra Gulsetsenteret går vi på gang- og bilveg i nrområdet/ til Åletjern der vi har kaffe og prat for de som ønsker. De som har lyst går videre fra Åletjern til Tvittingen eller Fantekjerringkollen. Du kan også være med på en kort tur i nærmiljøet om det passer bedre. Tilbudet er tilpasset eldre/personer med begrenset fysikk og tilrettelagt for bruk av rullestoler og sykkeldrosjer. Hver onsdag kl. 11.00.

Kontaktperson: Ida Moen tlf: 934 27 416

GULSETDAGENE 21. – 23. APRIL

3 dagers bydelsfest med søndagen i Gulsetmarka.

Fredag: Nabofester på plener og lekeplasser

Lørdag: Aktiviteter rundt Gulsetsenteret
– la bilen stå og gå eller sykle til Gulsetsenteret

Søndag: Aktivitet ved Kollmyr, i Hasselbakken,
ved Åletjern og på Fantekjerringkollen.

Følg med i Gulsetsenterets avis og på FB
«Den varme bydelen – Gulset» for program!

 **Gulset Nærmiljøsentere**
Frivilligsentralen - der du bor

DNT Telemark



DNT JUNIOR GRENLAND

DNT Junior Grenland er for deg som er mellom 12 og 16 år, er bosatt i Grenlandsområdet og har interesse for friluftsliv. I 2023 står det opplevelser som hundekjøring, paintball, kanotur på Kilevannet, klatring og Mini-BaseCamp på programmet.

Turgruppa planlegger turer og aktiviteter fortløpende, så følg med på deres Facebook-side «DNT junior Grenland», eller under «Aktiviteter» på DNT Telemarks nettside (telemark.dnt.no).

DNT UNG TELEMAR

DNT ung Telemark er en turgruppe av og for ungdom i alderen 16-25 år. Gruppa planlegger og arrangerer turer fortløpende, så følg med på «DNT ung Telemark» på Facebook eller under «Aktiviteter» på DNT Telemarks nettside (telemark.dnt.no) for mer informasjon! Det blir blant annet ridetur hos Stall Gisesjø, Via Ferrata og sommer-BaseCamp.

DNT 26-45 TELEMAR

DNT 26-45 Telemark er en turgruppe for alderssegmentet 26-45 år, som tilbyr mange spennende turer og aktiviteter. Formålet er å få flere unge voksne fra Telemark ut i skogen, ved sjøen og på fjellet. Ved å dra på tur sammen kan vi skape gode naturopplevelser og vennskap på tvers av Telemark. For oppdatert informasjon om turer og aktiviteter, følg med i vår Facebook-gruppe: «DNT 26 – 45 Telemark».



APRIL
Søndag
2**Eggejakt på Tangen**

Barnas Turlag Bamble inviterer til påskestemning i Langesund. Påskeharen har lagt ut fargerike egg, og vi fyrer bål i bålpannene i Steinvika. Ta med god mat og drikke, og noe å sitte på. Gratis, men husk påmelding.

Område: Langesund **Møtested:** Steinvika **Tid:** 13.00

Arrangør: Barnas Turlag Bamble **Kontaktperson:** Gro Hillestad
Tlf: 416 51 726

APRIL
Onsdag
12**Lavterkseltur til Vassbotn**

Turen starter ved Rognsbru. Vi krysser Kilebygdavegen og følger bomveien til Vassbotn. Etter bål og rast følges samme vei tilbake.

Område: Skien vest **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40

Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontaktperson:** DNT Telemark
Tlf: 35 53 25 55

APRIL
Onsdag
12**Til Topps til Børsesjø fugleamfi**

Ved Børsesjø fugleamfi kan vi se et yrende fugleliv av trekkfugler som kommer tilbake fra sydlige breddegrader. Startpunkt er Gjerpen IF klubbhus. Lett tur, ca. 5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Skien **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet
Tlf: 480 35 391

APRIL
Torsdag
13**Seniortur til Risøya**

Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Sverre Nordbø Hagen **Tlf:** 402 49 957

APRIL
Torsdag
13**Orrsjømyra**

Vi kjører til idrettsbanen i Melum, og følger lysløype/sti fram til Orrsjø. Dette er en tur på ca. 5 km i lett terreng uten store motbakker.

Område: Melum, Skien **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 1100. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør.

Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge
Tlf: 913 10 322

APRIL
Søndag
16**Pannekaketur**

Barnas turlag steker pannekaker på bål ved Åletjern.

Område: Gulset, Skien **Møtested:** Åletjern **Tid:** 12.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Skien **Kontakt:** Barnas Turlag Skien på Facebook

APRIL
Mandag
17**Tur til Eik gård**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Skjærgårdshallen, hovedinngang
Tid: 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00



Til topps til Børsesjø fugleamfi, onsdag 12. april

APRIL
Tirsdag
12**Lavterskeltur til Brentås**

Utgangspunktet for turen er parkeringen ved Rugtvedtkollen. Vi følger merket løype fra Klyvevegen i retning Skipperåsen og går opp til Brentås fra sørsiden. Her nytes utsikten mot Frier og medbragte fristelser før rundløype følges mot nord og ned bakkene til hovedveien.

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

APRIL
Søndag
23**Tur til Ula i Larvik**

Bli med på en tur til fortryllende Ula. Middels krevende tur.

Område: Larvik **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Tormod Kokkersvold og Robert Jensen **Tlf:** 922 87 445 / 474 14 475

APRIL
Søndag
23**Rundtur fra Bamble Kirke til Hydalshellere**

Søndagstur fra Bamble Kirke og til Hydalshellere. Turen er åpen for alle. Det legges opp til kort og lang løype.

Område: Bamble **Møtested:** Bamble kirke **Tid:** 12.00 **Arrangør:** Bamble Turlag **Naturlos:** Tor Suhrke **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

APRIL
Søndag
23**Topptur til Storefjell på Håøya**

Bli med på en vakker vårtur på Håøya! Håøya i Eidangerfjorden er et naturreservat, og våren er særdeles vakker her. Naturen innover her i dette indre øy-landskapet er preget av en underlig og trolsk stillhet, skjermet av trange, små passasjer. På denne tiden har det begynt å gro godt i bregneskogen og da er den både trolsk og vakker. Fra toppen av Storefjell er det praktfull utsikt over skjærgården og fjordområdene omkring. Det kan stedvis være litt kronglete i begynnelsen av løypa langs Mørjefjorden, og enkelte steder må man nok belage seg på litt småklyving. Man bør være vant til litt ujevnt terreng

Område: Mørjefjorden **Møtested:** Parkering innerst i Mørjefjorden på høyre side av veien. Gå oppover og forbi bommen og vi møtes rett bak den. **Praktisk informasjon:** Påmelding og mer informasjon på nett eller telefon til Skien Turlag. **Arrangør:** Skien Turlag Aktiv **Naturlos:** Marit Gravklev og Jørgen Sundslid Gundersen **Kontaktperson:** Olav Holta **Tlf:** 4814 25 98

APRIL
Mandag
24**Tur til Vinjestrand**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Start fra Bamble kirke **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Skjærgårdshallen 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

APRIL
Tirsdag
25**Vårblomst-tur ved Jarseng**

Vi vandrer i nærområdet på Jarseng. Dette er et område med rik vårblomstring. Godt fottøy anbefales. Ta med niste.

Område: Skien **Møtested:** Parkeringa ved Jarseng sportsstue **Tid:** 17.30 **Arrangør:** Telemark Botaniske Forening **Naturlos:** Øystein Nilsen og Christian Kortner **Tlf:** 932 59 233 / 918 94 169

APRIL
Onsdag
26**Lavterskeltur til Fjelldalen**

Turen starter fra parkeringsplassen øverst i Fjelldalen. Her er det noe begrenset med plasser så samkjøring er viktig! Vi følger blåmerket sti mot Vestre Skrehelle, men tar av fra denne og følger sti til det fine utsiktspunktet på "Runde Kollen". God rundløype følges tilbake til parkering.

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

APRIL
Onsdag
26**Til Topps til Rustankollen**

Rustankollen er «berømt» for store mengder av blåveis og hvitveis! Startpunkt: Lensmannseter. Middels tur på 3,5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Skien **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Aren. **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

APRIL
Torsdag
27**Seniortur til Dammane**

Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jakob Kløverød **Tlf:** 976 97 093

APRIL
Torsdag
27**Seniortur til Seiersteinkollen**

Vi kjører til parkeringsplassen ved Bliva. Herfra går vi jernbaneundergangen og opp lia til Seiersteinkollen. Her er det en fin rasteplass med utsikt utover Løvenskiolds skoger. Dette er en tur på ca. 6 km på sti og skogsbilvei med noen motbakker.



Område: Skien **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322



Vårblomsttur, tirsdag 25. april

MAI
Onsdag
3**Lavterskeltur på Orsjøløypa**

Vi tar av fra riksvei 36 mot Tveitan og følger deretter skilting til skytebane. Noe begrenset parkering på anvist sted til høyre på denne vegen. Vi går en rundløype i småkupert terreng og passerer Orsjø mot slutten av turen.

Område: Skien Vest **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontakt:** DNT Telemark
Tlf: 35 53 25 55

MAI
Torsdag
4**Byvandring i Skien sentrum**

Bli med på byvandring i Skien sentrum i byens natur- og kulturhistorie. Det blir fire byvandringar med ulike tema i løpet av sesongen.

Område: Skien **Møtested:** Rådhustrappa i Skien **Tid:** 18.00-20.00 **Arrangør:** Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Else M. Skau/Kristin Rangnes **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp
Tlf: 913 88 445

MAI
Lør-Søn
5-6**«Henge ute» for nybegynnere**

Har du hatt lyst til å overnatte ute i skogen i hengekøye men ikke fått det til ennå? Da kan du bli med oss!

Område: Skien øst **Møtested:** Parkeringen ved gamle Skifjellhytta. **Praktisk informasjon:** Dette er en tur for voksne. Du må selv ha med hengekøye, tau, liggeunderlag, sovepose og varme klær, samt mat. En tarp eller noe til å ha over dersom det blir regn anbefales også. Det oppfordres til å pakke i sekk da vi skal gå ca. 3 km på sti og grusveg. Ta med egen mat og gjerne et gassbluss til å varme mat hvis du har det. Ingen værforbehold. Påmelding og mer informasjon på nett eller telefon til Skien Turlag. **Arrangør:** Skien Turlag Aktiv **Naturlos:** Karine Hansen og Astrid Fjeld **Kontaktperson:** Olav Holta **Tlf:** 48142598

MAI
Lørdag
6**Byvandring i Porsgrunn by**

Rundtur i Porsgrunns natur- og kulturhistorie med start fra bymuseet. Det blir fire byvandringar med ulike tema i løpet av sesongen.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bymuseet i Porsgrunn **Tid:** 11.00
Arrangør: Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Kjell Ivar Brynsrud
Kontaktperson: Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

MAI
Søndag
7**Tur til Prestskjeggen**

Krevende tur til Prestskjeggen. Vi går fra Løkka ved Solumsletta.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Geir Haugland og Karin W. Halvorsen **Tlf:** 900 34 317 / 911 01 685

MAI
Søndag
7**Topptur til Vardås**

Barnas Turlag Bamble inviterer til topptur til Vardås. Vi følger blåmerket løype opp til postkassen på toppen. Felles rast ved utsiktspunktet. Husk god niste og drikke.

Område: Bamble **Møtested:** Trosbysuper'n **Tid:** 13.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Bamble **Kontaktperson:** Gro Hillestad
Tlf: 416 51 726

MAI
Søndag
7**Hvitveistur for barna**

Topptur til Rustankollen.

Område: Skien øst **Møtested:** Parkeringa ved Lensmannsseter **Tid:** 12.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Skien **Kontakt:** Barnas Turlag Skiens Facebookside

MAI
Mandag
8**Tur til Kjerrvika**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Skjærgårdshallen, hovedinngang **Tid:** 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

MAI
Onsdag
10**Lavterskeltur til Eiklund**

Vi parkerer på anvist sted ved Eiklund i Kilebygda. Herfra følges skogsbilvei forbi "Steinhuset" og ned til Kallestadvannet hvor vi raster. Hvis mulig følges en rundløype tilbake.

Område: Skien vest **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontakt:** DNT Telemark
Tlf: 35 53 25 55



MAI
Onsdag
10**Til Topps til Tangen fort**

Fra Tangen fort ser vi nesten til Danmark! Turen går gjennom det gamle, militære området, med spor av kanon-stillinger, bunkere og skyttergraver. Startpunkt er Krogshavn. Lett tur på 5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Langesund **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-19.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

MAI
Torsdag
11**Seniortur til Ivarsand**

Område: Bamble **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Thor Torjussen **Tlf:** 913 10 294

MAI
Søndag
11**Seniortur til Sortilen**

Vi kjører til parkeringsplassen på Lannerheia. Herfra går vi stien inn til Sortilen. Her er det en fin rasteplass ved vannet. Dette er en tur på ca. 6 km på en sti uten lange motbakker.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

MAI
Lørdag
13**Vårtur for barna til Sponsletta**

Vi skal lage kongledyr og bondegård av det vi finner i naturen, og utforske dyrelivet.

Område: Siljan **Møtested:** Parkeringsplassen utenfor Loppedåpan barnehage **Tid:** 12.00-15.00 **Arrangør:** Siljan Turlag og Barnas Turlag **Kontaktperson:** Kristine Tronhus **Tlf:** 993 61 559

MAI
Lørdag
13**Byvandring i Porsgrunn by**

Rundtur i Porsgrunns natur- og kulturhistorie med start fra bymuseet. Det blir fire byvandringar med ulike tema i løpet av sesongen.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bymuseet i Porsgrunn **Tid:** 11.00 **Arrangør:** Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Kjell Ivar Brynsrud **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

MAI
Søndag
14**Vidmyråsen rundt**

Lett/middels tur i Porsgrunn Vestmark. Turen går fra Rugtvedt.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Robert Jensen **Tlf:** 474 14 475

MAI
Søndag
14**Dagstur til Moshei**

Moshei er heiområdet sør for Fagerliheia. Dette er et fantastisk turterreng. Det er en del stigning i starter men når en er på toppen er det et lettgått terreng. Vi har med kjentmann Rune Hagen på turen.

Område: Drangedal **Møtested:** Turen starter ved parkeringen i nærheten av "brudesteinen" på heia mellom Drangedal og Vrådal. Det er ca. 600m etter grensa fra Drangedal. Det er parkering på høyre side i svingen fra Drangedal **Tid:** 10.00-16.00 **Arrangør:** Gautefall Turlag **Naturlos:** Knut Åkredalen/Rune Hagen **Tlf:** 481 37 326

MAI
Mandag
15**Tur til Skinnvika**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen (vest) til Jypleviktangen **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Skjærgårdshallen 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

MAI
Søndag
21**Kyststiens dag 2023**

Turen er åpen for alle. Det legges opp til kort og lang løype. Deltakerne busses til Valle hvor dagens lange tur starter. Kort tur blir fra Trolldalen til Fjordglimt. Ved tilbakekomst til Fjordglimt blir det servering av grillmat.

Område: Bamble **Møtested:** Fjordglimt **Tid:** 10.00 **Arrangør:** Bamble Turlag **Kontaktperson:** Tor Suhrke **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

MAI
Mandag
22**Tur til Tangen i Langesund**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen til Krogshavn **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Skjærgårdshallen 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

MAI
Onsdag
24**Lavterskeltur til Gunnborgdalen**

Utgangspunktet er parkeringen ved "Toras hytte". Vi følger merket sti inn til Gunnborgdalen og inn i naturreservatet. Vi raster på nordre del av ruinene nedenfor Storhaug. Tilbaketuren følger i hovedsak samme trasé.

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

MAI
Onsdag
24**Til Topps til Kverndammen, Skipperåsen og Frydentopp**

Flott og lett tilgjengelig turområde på grensen mellom Skien og Porsgrunn. Startpunkt er Klyve nærmiljøsen. Middels tur på 4,5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Skien og Porsgrunn **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

MAI
Torsdag
25**Seniortur Galletjern rundt**

Område: Siljan **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Vibeche Skau Jonassen **Tlf:** 976 86 152

MAI
Torsdag
25**Seniortur til Meensvann**

Vi kjører til parkeringsplassen ved Skifjell. Herfra går vi på sti og skogsbilvei fram til Meensvann. Her er det en fin rasteplass ved vannet. Dette er en tur på ca. 6 km på sti og skogsbilvei uten lange motbakker.

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører sammen. Ta med niste og kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

MAI
Mandag
29**Tur til Plasseråsen i Bergsbygda**

Let/middels tur fra Ramberg til flott utsikt fra Plasseråsen.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jarl Erik Forså og Terje Holm Knudsen **Tlf:** 412 60 936 / 959 38 542

MAI
Onsdag
31**Lavterskeltur til Tangen fort**

Vi starter fra parkeringsplassen ved Krogshavn og følger kyststien til Langesund bad, Steinvika og videre ut til Tangen Fort der medbragte delikatesser inntas. Tilbaketuren går på sti langs Stranda på vestsiden av sundet og derfra gatelangs tilbake til Krogshavn.

Område: Langesund **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

MAI
Onsdag
31**Åpen hage ved Porsgrunnselva**

Åpen hage hos Anne Britt Mathisen. Hagen ligger nydelig til ved Porsgrunnselva og har variert beplantning. Her finnes bl.a. rhododendron, azalea, magnolia, japansk lønn og mange andre busker, trær og stauder.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bråtengata 4, Porsgrunn **Tid:** 18.00 **Arrangør:** Porsgrunn Hagelag **Kontaktperson:** Marit Lunde **Tlf:** 412 47 349



JUNI
Lør-Søn
3-4

Kanocamp ved Sporevann



Lek og moro, fising, kanopadling. Overnatting i telt, lavvo eller kanskje hengekøye? Vi tenner bålpanna utover ettermiddag og lager grønnsaksuppe med pølser til barna og marshmallows. Påmelding.

Område: Siljan **Møtested:** Sporevann **Tid:** 15.00 **Arrangør:** Siljan Turlag og Barnas Turlag **Kontaktperson:** Kristine Trønhus **Tlf:** 993 61 559

JUNI
Lør-Søn
3-4

Overnattingstur til Tangane



Barnas Turlag Bamble inviterer til utenatt i skogen. Vi går samlet inn til Tangane hytte som vi vil bruke som base for helgen. Ta med hengekøye eller telt til å sove i. Følg med på facebookside vår for program og anbefalte pakkelister. Husk påmelding.

Område: Rørholt-skogen **Møtested:** Avtales nærmere **Tid:** 13.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Bamble **Tlf:** 416 51 726

JUNI
Lørdag
3

Parkdetektiv i Brekkeparken

Det har skjedd rare ting i Brekkeparken, og vi trenger hjelp av små og kløktige detektiver! Vi leter etter spor, mystiske gjenstander og symboler - kanskje vi finner ut av hva som har skjedd?

Område: Brekkeparken, Skien **Møtested:** Museumsbygget VEV **Tid:** 13.00 **Praktisk informasjon:** Pris: 50,- **Arrangør:** Telemark museum **Naturlos:** Parkdetektiven **Kontakt:** Telemark museum **Tlf:** 35 54 45 00

JUNI
Søndag
4

Krabbefiske med barnas turlag



En ettermiddag ved sjøen.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Kystledhytta i Sildevika **Tid:** 12.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Skien **Kontakt:** Barnas Turlag Skiens Facebookside

JUNI
Søndag
4

Dagstur til Einersknatten

Bli med Turlaget og Fjellgårdene grendelag på en tur til Einersknatten på Lia. Turen er på ca 3 km en vei, og en bruker ca 3 timer med pause. Gautefall Turlag er 15 år i år, og dette vil vi markere på denne turen.

Område: Drangedal **Møtested:** Fjelltun Leirskole **Tid:** 10.00 **Arrangør:** Gautefall Turlag **Naturlos:** Eldbjørg Lia Ettestad **Tlf:** 415 01 118



Kanocamp, lørdag til søndag 3. til 4. juni

JUNI
Mandag
5

Tur til Stokkevannet vest

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikk for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Tangvald mølle **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Skjærgårdshallen 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

JUNI
Onsdag
7

Lavterskeltur til Steinsåsen

Vi starter fra parkeringen på Lensmannseter og følger veien mot Gaupåsen. Vi tar til høyre over Steinsåsen, rundt Rustankollen og forbi Rustanseter. Måltidet inntas på en av gressbakkene vi passerer på returen over Gaupåsen.

Område: Skien øst **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

JUNI
Onsdag
7

Til Topps til Skotfosstien

Skotfoss er et område fullt av gamle kulturminner; kanalen, Skotfoss Bruk og spor etter landets første elektriske jernbane. Startpunkt: Løveid sluse på Skotfoss. Lett tur på 3 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Skien **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikk, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

JUNI
Torsdag
8

Seniortur til Langeøya



Følg med på potturist.no for mer informasjon

Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jan Hansen **Tlf:** 918 63 032

JUNI
Torsdag
8

Seniortur til Trættarberget



Vi parkerer et lite stykke nord for Liabrakka. Herfra går stien opp lia til Trættarberget. Her er det fin utsikt over Ulvsvann. Dette er en tur på ca. 5 km på sti med noen motbakker.

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 1100. Ta med niste og kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

JUNI
Lørdag
10

Parkdetektiv i Brekkeparken

Det har skjedd rare ting i Brekkeparken, og vi trenger hjelp av små og kløktige detektiver! Vi leter etter spor, mystiske gjenstander og symboler - kanskje vi finner ut av hva som har skjedd?

Område: Brekkeparken, Skien **Møtested:** Museumsbygget VEV **Tid:** 13.00 **Praktisk informasjon:** Pris: 50,- **Arrangør:** Telemark museum **Naturlos:** Parkdetektiven **Kontakt:** Telemark museum **Tlf:** 35 54 45 00

JUNI
Søndag
11**Grill og skaukaffe på Årholtstua**

Vi feirer 76 års dagen til POT inne på vollen. Grillen er varm fra kl.11 og skaukaffe fra storkjelen serveres.



Område: Porsgrunn **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Kontaktpersoner:** Jakob og Berit Kløverød **Tlf:** 976 97 093

JUNI
Søndag
11**Dagstur til Røglefjell**

Bli med på en fint tur til Røglefjell i Tørdal. Her er det fantastisk utsikt langt innover i Telemark.

Område: Drangedal **Møtested:** Det er oppmøte ved Homleid og parkeringen før gården Øverbø. **Tid:** 10.00 **Arrangør:** Gautefall Turlag **Naturlos:** Sølvi Lohne **Tlf:** 971 24 516

JUNI
Mandag
12**Fellestur Friskvern**

Bli med Team Opptur på en gåtur. Nærmere informasjon henges opp i Skjærgårdshallen og blir publisert på Bamble kommunes nettside.

Område: Bamble **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

JUNI
Onsdag
14**Lavterskeltur til Vassenden**

Turen starter fra Flittig bru. Etter et lite stykke på grusvei tar vi til høyre på den gamle kjerreveien/ferdselsveien over Vassendskarvene og inn til Vassenden sør i Fjellvannet. Her raster vi på fine svaberg før hjemturen følger samme rute. Parkeringsmulighetene er begrensede, så det oppfordres sterkt til samkjøring!

Område: Skien nord **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

JUNI
Onsdag
14**Til Topps til Kattøya**

På Kattøya er det mulighet for fiske og/eller bading. En lett tilgjengelig perle innerst i Eidangerfjorden. Startpunkt: Olavsberget camping. Lett tur på 4,5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena **Tid:** 16.00-19.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

JUNI
Lørdag
17**Jomfruland - 1500 millioner år på 150 minutter**

En naturhistorisk sommertur – en mangfoldig reise fra grunnfjell til spor etter istider og mennesker. Husk gode sko.

Område: Jomfruland i Kragerøskjærgården **Møtested:** Geoparkskiltene på Tårnbrygga **Tid:** 11.15 **Arrangør:** Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Kristin Rangnes **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

JUNI
Lørdag
17**Parkdetektiv i Brekkeparken**

Det har skjedd rare ting i Brekkeparken, og vi trenger hjelp av små og kløktige detektiver! Vi leter etter spor, mystiske gjenstander og symboler - kanskje vi finner ut av hva som har skjedd?

Område: Brekkeparken, Skien **Møtested:** Museumsbygget VEV **Tid:** 13.00 **Praktisk informasjon:** Pris: 50,- **Arrangør:** Telemark museum **Naturlos:** Parkdetektiven **Kontakt:** Telemark museum **Tlf:** 35 54 45 00

VILLBLOMSTENES DAG



Søndag 18. juni: Villblomstenes dag markeres med turer i hele landet. Villblomstenes dag er en hyllest til alle plantene som vokser vilt rundt om i Norge.

JUNI
Søndag
18**Villblomstens dag på heia i Drangedal**

Sett av denne dagen for å bli med Else Selmann på jakt etter fjellblomster på heia mellom Tørdal og Fjågesund. Ho finner blomster der andre ikke finner noen. Ta med med og drikke.

Område: Drangedal **Møtested:** Det er oppmøte ved Knarrbua. Like etter kommunegrensa til Kviteseid. **Tid:** 11.00 **Arrangør:** Gautefall Turlag **Naturlos:** Else Selmann **Tlf:** 993 08 005

JUNI
Søndag
18**Villblomstenes dag i Sildevika**

Turen går fra P-plassen til Sildevika. Lett tur.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening og Telemark Botaniske Forening **Naturlos:** Sissel Dukefoss **Tlf:** 901 89 334

JUNI
Søndag
18

Skinnelangs Kragerøbanen



Vi følger den nye turveien på Kragerøbanen, som åpnet i fjor mellom Merkebekk og Eskilt. Turen går på grusvei med flott utsikt over Nedre Toke. Vi krysser elver og bekker over jernbanebruer og går gjennom spennende fjellskjæringer. Fra Eskilt fortsetter vi på gang- og sykkelveien på den nedlagte jernbanetraseen. Turen avsluttes på Sagodden dersom kafeen har åpnet. Ellers blir det matpause ved Oterbekkbua mellom Eskilt og Neslandsvatn. Det blir flere stopp underveis ved kulturminner hvor det blir foredrag.

Område: Drangedal **Møtested:** Merkebekk stasjon, øst for Neslandsvatn **Tid:** 12.00 **Praktisk informasjon:** Turen er 6 kilometer og tar omtrent tre timer. Transport tilbake til Merkebekk ordnes for sjåfører. **Arrangør:** Skinnelangs, Neslandsvatn Vel og Drangedal historielag **Naturlos:** Erlend Garåsen m/lokalkjente **Tlf:** 913 80 968

JUNI
Onsdag
21

Lavterskeltur til Fugleleiken

Vi følger vei og skiløype forbi Svanstulvatn og inn til Fugleleiken. Her blir det avslutningsmoro etter "gammelt mønster" før vi ønsker alle en god sommer og tilbaketur samme vei tas fatt på.

Område: Skien nord **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

JUNI
Onsdag
21

Mølen - fra istid til mangfoldig natur

Mølen er del av et av verdens største naturmonument fra siste istid og resultat av tidligere tiders vulkanisme og istid samt kulturhistorie. Bli med på en guidet tur i det vakre og unike kystlandskap der raet dukker ned i havet. Husk gode sko.

Område: Larvik **Møtested:** P-plass på Mølen **Tid:** 18.00 **Arrangør:** Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Kjell Einar Aadnevik og Kristin Rangnes **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

JUNI
Torsdag
22

Seniortur til Hagens Hage



Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Tore Teigen **Tlf:** 944 87 288

JUNI
Torsdag
22

Seniortur til Fugleleiken



Vi kjører buss til Fugleleiken. Her blir det en tur i området for å skjerpe appetitten. De som ikke er spreke til beins kan bli med bussen fram til hytta. Etterpå blir det servert mat, og vi kan kose oss med allsang og hyggelig samvær for å få litt St. Hansstemning.

Område: Svanstul, Skien nord **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

JUNI
Lørdag
24

Til Topps til Nordgardsetra

Nordgardsetra er en «gammeldags» seter med hest, ku, geit og gris. Her bakes brød og kjernes smør (og salg av kaffe, is og vafler). Startpunkt: Vindfjelltunet. Lett tur på 3 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Steinsholt, Larvik **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 10.00-15.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391



JUNI
Lørdag
24**Parkdetektiv i Brekkeparken**

Det har skjedd rare ting i Brekkeparken, og vi trenger hjelp av små og kløktige detektiver! Vi leter etter spor, mystiske gjenstander og symboler - kanskje vi finner ut av hva som har skjedd?

Område: Brekkeparken, Skien **Møtested:** Museumsbygget VEV
Tid: 13.00 **Praktisk informasjon:** **Pris:** 50,- **Arrangør:** Telemark museum **Naturlos:** Parkdetektiven **Kontakt:** Telemark museum **Tlf:** 35 54 45 00

JUNI
Søndag
25**Rundvandring på Siktesøya**

Vi tar Fjordbussen fra Langesund til Siktesøya. Turen går til Balearene/Linna og videre til Andedammen. Etter spisepausen vandrer vi til Søndre Tangen med jettegryter. De som ønsker en kortere tur kan vente ved Andedammen evt. Gardsbukta. Ta med badetøy.

Område: Siktesøya **Møtested:** Langesund Ferge-terminal Smietangen **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Retur fra Svendsvika fergekai med Helgeroafergene og tilbake i Langesund 1620. Hver enkelt betaler egen billett ved påstigning fergene. Ta med godt fottøy. Turen er åpen for alle. Turen egner seg ikke for barnevogn. **Arrangør:** Bamble Turlag **Naturlos:** Odd Nakkestad **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

JUNI
Søndag
25**Dagstur til Austre Roholtfjellet i Vrådal**

Bli med på en fantastisk tur til et av de markante fjelltoppene i Vrådal. Turen starter på heia mellom Vrådal og Kviteseid. Her starter turen i skogsterreng, men kommer etter hvert frem til blankskurte fjell. Den siste delen er bratt, frem til Austre Roholtfjell. Turen er på ca 5,5 km en vei, og en bruker ca 2,5 timer en vei. Det er samme vei tilbake.

Område: Vrådal **Møtested:** Drangedal kirke **Tid:** 08.00 **Praktisk informasjon:** Det vil være samkjøring fra Drangedal Kirke kl 8.00. Kr. 50,- til sjåfør. Gi beskjed ved påmelding om du møter i Drangedal eller ved startpunktet. Det er værforbehold på denne turen. **Arrangør:** Gautefall Turlag **Naturlos:** Eldbjørg Lia Ettestad **Tlf:** 415 01 118



AUGUST
Tirsdag
8**Vandring i gammel bebyggelse i Langesund**

Turen går gjennom gammel, historisk bebyggelse i Langesund. Med historien til noen av de som har vært med på forme Langesunds historie, som Cudrio, Wright og Skaugaard. Her finner i også Monument over sjøkapteinen H.P. Holm, skipssjef på den danske/ norske fregatten Najaden som ble skutt i filler ved Lyngør i 1812.

Område: Langesund **Møtested:** Parkeringsplassen bak det nye rådhuset **Tid:** 18.00 **Arrangør:** Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Leif Hansen og Knut Bjerke **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

AUGUST
Torsdag
10**Sommertur med seniorgjengen**

Buss M1 Porsgrunn-Langesund, båt til Helgeroa, kyststien til Nevlunghavn, buss til Larvik og tog hjem. Følg med på potturist. no for mer informasjon.



Område: Larvik **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Sverre Nordbø Hagen og Tore Teigen **Tlf:** 402 49 957 / 944 87 288

AUGUST
Søndag
13**Sykel- eller gåtur i Larvik Vestmark**

På denne turen til Lauvesetra turisthytte i Larvik velger du selv om du vil sykle eller gå. Gåturen er på 12 km, og går fra Rømminga via Farris Panorama. Sykkelturen er på 22 km, og går fra Bøkeskogen.



Område: Larvik **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jarl Erik Forså og Geir Haugland (sykkel) og Robert Jensen (gåtur) **Tlf:** 412 60 936 / 90034317 / 474 14 475

AUGUST
Søndag
13**Rundvandring på Sandøya og Løvøya**

Bamble turlag arrangerer tur til Sandøya og Løvøya. Turen starter fra Fergekaia i Brevik hvor vi tar bilferga ut til Sandøya. Det blir en rundtur på Sandøya og Løvøya. Retur med ferge til Brevik etter endt rundvandring. Ta med badetøy. Det deles ut rutetabell for ferga dersom noen ønsker å avvike fra programmet. På øya er det dagligvarebutikk samt kiosk på Dikkon.

Område: Sandøya og Løvøya **Møtested:** Fergekaia i Brevik **Tid:** Tidspunkter for fergene kommer på et senere tidspunkt. **Praktisk informasjon:** Ta med badetøy. Det deles ut rutetabell for ferga dersom noen ønsker å avvike fra programmet. På øya er det dagligvarebutikk samt kiosk på Dikkon. **Arrangør:** Bamble Turlag **Naturlos:** Odd Nakkestad

AUGUST
Onsdag
16**Lavterskeltur til Sandodden**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Møtested: Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontaktperson:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

AUGUST
Onsdag
16**Til Topps til Rubens plass**

På denne turen kan vi kanskje finne litt blåbær og ta en dukkert i Galtetjønn. Startpunkt: Solvika kafé, Heivannet. Lett tur på 3 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Siljan **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

AUGUST
Tor-Søn
17-20**Fjelltur med Porsgrunn og Omegn Turistforening**

Denne turen er ikke satt opp enda. Følg med på POTs nettside www.potturist.no eller Facebook.

Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening



AUGUST
Torsdag
17**Seniortur til Håøya**

Vi parkerer ved veien til Helgeroa. Herfra går stien ut mot Håøya. Vi finner en rasteplass enten ved Skolebukta eller Paradisbukta. Dette er en tur på ca. 6 km på sti som er ganske kupert.

Område: Håøya **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Kontaktperson:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

AUGUST
Lørdag
19**Byvandring i Porsgrunn by**

Rundtur i Porsgrunns natur- og kulturhistorie med start fra bymuseet. Det blir fire byvandringar med ulike tema i løpet av sesongen.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bymuseet i Porsgrunn **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Kaféen på bymuseet er åpen **Arrangør:** Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Kjell Ivar Brynsrud **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

AUGUST
Søndag
20**Åpen dag på hjortefarmen**

Bli med på åpen dag hos Siljanhjort. Bli kjent med Siljans naturhistorie, opplev hjort på nært hold og bli med på foring dyrene. Alle aktiviteter vil skje på dyras premisser.

Område: Siljan **Møtested:** Siljanhjort, Austadveien 209, Siljan **Tid:** 12.00 **Arrangør:** Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Morten Nystad og Kristin Rangnes **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

AUGUST
Onsdag
23**Lavterskeltur til Sortilen**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Porsgrunn **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontaktperson:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

AUGUST
Torsdag
24**Seniortur til Trollåsen**

Bli med på seniortur til Trollåsen.

Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jan Otto Jonassen **Tlf:** 478 58 250

AUGUST
Søndag
27**Tur langs Kongsveien/historisk ferdselsvei**

Vi går turen fra Kikut til Loppedåpan. Informasjon og matpause på turen. Løypa er ca 5 km. Vi går tilbake samme vei, evt. avslutter ved Loppedåpan.

Område: Siljan **Møtested:** Parkeringa ved Loppedåpan barnehage **Tid:** 11.00 **Arrangør:** Siljan Turlag **Kontaktperson:** Kristine Tronhus **Tlf:** 993 61 559

AUGUST
Mandag
28**Tur til Tangen i Langesund**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringsplassen i Krogshavn **Tid:** 10.30 **Kontaktperson:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

AUGUST
Onsdag
30**Lavterskeltur til Fiskebekkåsen**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontaktperson:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

AUGUST
Onsdag
30**Til Topps til Holmfjell**

Fra Holmfjell får vi flott utsikt til Skisjø. Ta med bærspann - her er det mye blåbær! Startpunkt: P-plass Siljan lystøype ved Holtesletta. Middels tur på 5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Siljan **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391



KOM DEG UT-DAGEN

2. – 3. SEPTEMBER

Høstens morsomste familieturdag!

På Kom deg ut-dagen er det **gratis** arrangementer for hele familien mange steder i Telemark.

Gå inn på www.telemark.dnt.no for å finne et arrangement nær dere!



DNT Telemark



SEPT
Lør-Søn
2-3

Natt i naturen på Flekkerhytta

Vi overnatter i telt ved Flekkerhytta på Svanstul. Kom-deg-ut-dagen arrangeres i området på søndag.



Område: Svanstul, Skien nord **Møtested:** Flekkerhytta, nedenfor parkeringen til Svanstul **Tid:** 14.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Skien **Kontakt:** Barnas Turlag Skiens Facebookside

SEPT
Lør-Søn
2-3

Natt i naturen ved Gorningen

Vi skal sove i telt, lavvo eller hengekøye. Vi leker, spiller hagespill, fisker og griller. Vi lager tomatsuppe til alle barna på bålpanna, utover kvelden blir det også grilling av marsmallows. Påmelding.



Område: Siljan **Møtested:** Gorningen **Tid:** 15.00 **Arrangør:** Siljan Turlag og Barnas Turlag **Kontaktperson:** Kristine Tronhus **Tlf:** 993 61 559

SEPT
Søndag
3

Kom deg ut-dagen

Høstens store familieturdag! På Kom deg ut-dagen er det gratis arrangementer for hele familien mange steder. Gå inn på telemark.dnt.no for å finne et arrangement nær dere!



Område: Sted **Møtested:** Møtested **Tid:** 00.00 **Praktisk informasjon:** Blabla **Arrangør:** Arrangør **Naturlos:** NN **Kontaktperson:** NN **Tlf:** 00000000

SEPT
Søndag
3

Familietur til Mule Varde

Ta med hele familien på en hyggelig familietur til Mule Varde. Her blir det tursti med premie til barna, gevinsten trekkes ved 13- tiden. Vi holder grillen varm og serverer skaukaffe.



Område: Porsgrunn **Møtested:** Mule Varde **Tid:** Fra klokka 11.00 **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening

SEPT
Søndag
3

Kom-deg-ut-dagen: Orientering fra Ivarsand

Barnas Turlag Bamble inviterer til søndagstur ved sjøen. Vi har base i Ivarsand, og legger opp til en orienteringsløype i området. Vi fyrer bål i bålpanne. Ta med mat og drikke, samt noe å sitte på.



Område: Bamble **Møtested:** Parkeringsplassen til Ivarsand **Tid:** 13.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Bamble **Tlf:** 416 51 726



Natt i naturen, lørdag til søndag 2. til 3. september

SEPT
Søndag
3

Dagstur på Lifjell

Vi inviterer til dagstur til Østeinnatten på Lifjell. Dette er en flott tur i fantastisk turterreng. Hele turen er på ca 12 km og vi bruker ca. 8 timer med pauser.

Område: Lifjell **Møtested:** Jønholdt ved Lifjell Skisenter
Tid: 09.00 **Praktisk informasjon:** Det vil bli felleskjøring fra Drangedal kl 8.00 og det betales kr. 100 til sjåfør. Turen har værforbehold. **Arrangør:** Gautefall Turlag **Naturlos:** Knut Åkredalen **Tlf:** 481 37 326

SEPT
Søndag
3

Sopptur og soppkontroll

Bli med Grenland Soppforening til et godt soppsted. Når kurvene er fulle sørger soppforeningen for kontroll av det du har i kurven. Deltakere må ha med egen soppkurv.

Område: Skien **Møtested:** Kiosken i Kilebygda **Tid:** 10.30
Arrangør: Grenland soppforening **Naturlos:** Arnfinn Ekman **Tlf:** 959 30 661

SEPT
Mandag
4

Tur i Krabberødområdet

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikk for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Bamble Frivilligsentral Stathelle
Tid: 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

SEPT
Onsdag
6

Lavterskeltur til Trytetjern

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Gulsetmarka, Skien **Møtested:** Skagerak Arena
Tid: 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

SEPT
Torsdag
7

Seniortur til Solumsmarka



Område: Skien **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Sverre Nordbø Hagen **Tlf:** 402 49 957

SEPT
Lørdag
9

Byvandring i Porsgrunn by

Rundtur i Porsgrunns natur- og kulturhistorie med start fra bymuseet. Kaféen på bymuseet er åpen.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bymuseet i Porsgrunn **Tid:** 11.00
Arrangør: Gea Norvegica Geopark **Naturlos:** Kjell Ivar Brynsrud **Kontaktperson:** Ingeborg Klepp **Tlf:** 913 88 445

SEPT
Søndag
10

På umerkede stier til Vestlifjell og Måvann

Dette er en flott tur som går over lange relativt bratte svaberg til flotte topper og idylliske vann. Se utfyllende info på Gautefall Turlags nettsider.

Område: Drangedal **Møtested:** Åsegrenda **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** For dere som kjører fra Skien er det oppmøte på parkeringen ved Kiwi Falkum kl. 09.00 for felles kjøring. Kr. 100,- betales til sjåfør. Husk påmelding på nett eller på mail/telefon. **Arrangør:** Skien Turlag **Naturlos:** Svein Lindgreen/Knut Åkredalen **Tlf:** 35 53 25 55

SEPT
Søndag
10

Sopptur i Skien

Vi drar til et område der det er sannsynlig å finne mye sopp. Godt fottøy anbefales. Ta med niste.

Område: Skien **Møtested:** Parkeringa ved Lietorvet nord **Tid:** 11.00 **Arrangør:** Telemark Botaniske Forening **Naturlos:** Jorunn Simones og Christian Kortner **Tlf:** 932 59 233 / 950 32 367

SEPT
Mandag
11

Tur til Barfodkollen og i lysløypa

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og



drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringsplassen i Krogshavn **Tid:** 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

SEPT
Onsdag
13

Lavterskeltur til Jarseng

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

SEPT
Onsdag
13

Til Topps til Valås

Dette blir en rundtur rundt Sortilen og til Valås. Herfra er det flott utsikt over Grenland og helt til Liffjell. Startpunkt: P-plass på toppen av Lillegårdskleivene, gamle E18. Middels tur på 5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

SEPT
Torsdag
14

Seniortur til Grantjenn – Svanstul

Vi kjører buss til Grantjenn i Luksefiell. Her går stien over



til Svanstul. Turen er ca. 6 km, noe stigning i starten men forøvrig en lett tur. Bussen kjører tilbake og henter oss på parkeringsplassen ved Svanstul.

Område: Luksefiell, Skien nord **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

SEPT
Søndag
17

Tur til Martineåsen ved Larvik

Middels tur til Martineåsen like utenfor Larvik. Vi går fra Sky skole.

Område: Larvik **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Robert Jensen **Tlf:** 474 14 475

SEPT
Søndag
17

Rundvandring fra Dørdal Kretshus til Gongeleieren

Det legges opp til en søndagstur fra Dørdal Kretshus og til Gongeleieren. Noe kupert.

Område: Bamble **Møtested:** Dørdal Kretshus **Tid:** 11.00 **Arrangør:** Bamble Turlag **Naturlos:** Tor Suhrke **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

SEPT
Mandag
18

Tur til Skipsåsen

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.



Område: Bamble **Møtested:** Eurospar Rugtvedt **Tid:** 10.45
Praktisk informasjon: Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30.
Arrangør: Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

SEPT
Onsdag
20

Lavterskeltur på Skottfosstien

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55



SEPT
Torsdag
21

Seniortur til Tangen fort i Langesund

Område: Langesund **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Sverre Nordbø Hagen **Tlf:** 402 49 957

SEPT
Mandag
25

Tur til Eik museum

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringsplassen i Krogshavn **Tid:** 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

SEPT
Onsdag
27

Lavterskeltur til Sundbyåsen

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Bamble **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

SEPT
Onsdag
27

Til Topps rundt Ulvsvann og til Glasergruva

Ta med hodelykt for et spennende gruvebesøk! Startpunkt: P-plass Liabrakka, Hynivegen. Middels tur på 4,5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon

eller sms, se kontaktperson.

Område: Gulsetmarka, Skien **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-18.30
Praktisk informasjon: Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikke, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

SEPT
Torsdag
28

Seniortur til Blåfjell

Vi kjører til parkeringen ved Kleven. Herfra går stien opp til Blåfjell. Det er noen motbakker, men det blir pustepauser underveis. På toppen venter nykokt kaffe og hjemmebakte kaker som vi kan nyte til den flotte utsikten. Turen er på ca. 5 km.



Område: Siljan **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322



Skotfosstien

OKT
Søndag
1**Tur til Blåfjell og Middagskollen**

En middels krevende tur fra Solvika.

Område: Skien / Siljan **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30
Praktisk informasjon: Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Lisbeth Fines, Anne Berit Vierdal **Tlf:** 908 28 940 / 911 19 498

OKT
Søndag
1**Pinnebrødtur med Barnas turlag**

Vi steker pinnebrød på bål ved Trollets Hjerter.

Område: Skien **Møtested:** Trollets Hjerter ved Skien Fritidspark
Tid: 12.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Skien **Kontakt:** Barnas Turlag Skiens Facebookside

OKT
Søndag
1**Rundtur over Nare og Ostkleivfjell**

Bli med Skien Turlag Aktiv og DNT Telemark 26-45 på tur til Nare! Hele turen er på ca. 16km. Vi følger blåmerket sti som er tilrettelagt med klopper i de våteste myrene.

Område: Nare, Skien nord **Møtested:** Parkeringa på Svanstul
Praktisk informasjon: Gratis for medlem, kr. 100 for ikke-medlem. Husk god bekledning! Påmelding og mer informasjon på nett eller telefon til Skien Turlag. **Arrangør:** Skien Turlag Aktiv **Naturlos:** Olav Holta og Simon Hodgson **Kontaktperson:** Olav Holta **Tlf:** 481 42 598

OKT
Mandag
2**Tur på kyststien Dalen mot Heistad**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikk for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen til Dammane i Brevik
Tid: 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

OKT
Onsdag
4**Lavterskeltur til Jønnevald**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

OKT
Torsdag
5**Seniortur til Gardvann**

Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jan Hansen **Tlf:** 918 63 032

OKT
Søndag
8**Høsttur med suppe til Trollaldalen**

Bli med Barnas turlag for å utforske de spennende restene etter fortet i Trollaldalen. Her vil det bli servert høstsuppe fra gryte på bålet, husk å ta med egen kopp. Gratis, men husk påmelding!

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen ved Fjordglimt, Sekkekiln **Tid:** 13.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Bamble **Tlf:** 416 51 726

OKT
Mandag
9**Tur på kyststien fra Ivarsand mot Stangodden**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikk for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen ved Ivarsand **Tid:** 10.45
Praktisk informasjon: Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

OKT
Onsdag
11**Lavterskeltur til Bjørntvedtskogen**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Porsgrunn **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterskelgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

OKT
Onsdag
11**Til Topps rundt golfbanen på Jønnevald**

Golfbanen er en grønn oase, midt i Grenland. Startpunkt: P-plass Grenland Golfklubb, Jønnevald. Lett tur på 3 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Skien **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikk, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

OKT
Torsdag
12**Seniortur til Fiskebekkåsen**

Vi kjører til parkeringsplassen ved Solvika. Herfra går stien inn til Fiskebekkåsen. Deler av stien følger en gammel ferdselsvei forbi gamle gravrøyser. Turen er på ca. 6 km i lett terreng.

Område: Siljan **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 1100. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322



OKT
Søndag
15**Tur i Gulsetmarka**

Bli med på en flott rundtur i Gulsetmarka, fra parkeringsplassen på Vestre Gulset. Matpausen tar vi på Arnes plass. Ca. 8 km.

Område: Skien **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jarl Erik Forså og Geir Haugland **Tlf:** 412 60 936 / 900 34 317

OKT
Mandag
16**Tur til Omborsnes**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikk for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Eurospar Rugtvedt **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

OKT
Onsdag
18**Lavterskeltur til Geiteryggen**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

OKT
Onsdag
18**Til Topps til Hvitsteintjenn**

Et av Skiens mest populære turmål, lett tilgjengelig fra mange kanter. Startpunkt: P-plassen ved Herkules stadion. Middels tur på 3,5 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Skien **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 16.00-18.30 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikk, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

OKT
Torsdag
19**Seniortur til Kverndammen**

Område: Skien / Porsgrunn **Møtested:** Kjølnes gård **Tid:** 10.00 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Jakob Kløverød **Tlf:** 976 97 093

OKT
Mandag
23**Tur til Sandvika**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikk for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen ved nedre Dammane Sundby **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

OKT
Onsdag
25**Lavterskeltur til Solummarka**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

OKT
Torsdag
26**Seniortur til Holtliene**

Vi parkerer ved veien i nærheten av Stulen. Herfra går stien inn til Holtliene. Her er det en rasteplass med fin utsikt. Turen er på ca. 6 km i lett terreng.

Område: Skien **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør. **Arrangør:** Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

OKT
Fredag
27**Måneskinnstur**

Turen går fra Kjølnes i måneskinnet.

Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 17.30 **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening **Naturlos:** Torunn Andersen **Tlf:** 902 28 506

OKT
Lørdag
28**Til Topps til Dammane i Brevik**

Vi går på Kyststien mot Prekestolen og tilbake til utsikten over Grenlandsbrua. Startpunkt: P-plass Dammane. Lett tur på 4 km.

Til topps er en turgruppe for innvandrere. Påmelding på telefon eller sms, se kontaktperson.

Område: Porsgrunn **Møtested:** Bakerst på parkeringsplassen ved Skagerak Arena. **Tid:** 10.00-15.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp bilene for samkjøring fra Skagerak Arena. Sjekk værmeldinga og kle deg etter forholdene. Ta med mat, drikk, sitteunderlag og litt ekstra klær. **Arrangør:** Telemark Røde kors og Skien Turlag **Kontaktperson:** Odin Langslet **Tlf:** 480 35 391

OKT
Mandag
30**Tur på kyststien fra Hydrostranda til Kløvsgård**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikk for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen ved Hydrostranda **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00



Seniortur til Kverndammen, torsdag 19. oktober.

NOV
Onsdag
1**Lavterskeltur til Kilebygda**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør.
Arrangør: Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

NOV
Søndag
5**Reflekstur til Hydalsheieren**

Bli med Barnas turlag når vi følger refleksene inn til Hydalsheieren i Bamble. Her fyrer vi bål og koser oss. Ta gjerne med bålmat, og god drikke. Husk lommelykt og klær etter vær.

Område: Bamble **Møtested:** Nensethveien ved Stillinga **Tid:** 17.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Bamble **Tlf:** 416 51 726

NOV
Mandag
6**Tur til Fagerheim**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringsplassen i Krogshavn **Tid:** 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

NOV
Onsdag
8**Lavterskeltur til Frydentopp**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Porsgrunn **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør.
Arrangør: Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

NOV
Torsdag
9**Seniortur til Gulsetmarka**

Turen går til Gulsetmarka, nærmere detaljer kommer senere, og turen blir på ca. 6 km i lett terreng.

Område: Skien **Møtested:** Samkjøring fra P-plass ved Skagerak Arena. **Tid:** 11.00 **Praktisk informasjon:** Vi fyller opp biler og kjører kl. 11.00. Ta med niste og kr 50,- til sjåfør.
Arrangør: Seniorgruppa i Skien Turlag **Naturlos:** Torkjell Berge **Tlf:** 913 10 322

NOV
Mandag
13**Tur til Rognskåsa/Ris**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringen ved Bamble kirke **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00



Førjulstur med kosebamser, onsdag 22. november.

NOV
Onsdag
15 **Lavterskeltur til Galtetjern**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Siljan **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør.
Arrangør: Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55**NOV**
Søndag
19 **Avslutning på turåret ved Årholtstua**

Porsgrunn og Omegn Turistforening runder av turåret på Årholtstua med grilling og kaffe fra storkjelen.

Møtested: Kjølnes gård **Tid:** 10.30 **Praktisk informasjon:** Samkjøring fra Kjølnes gård. Passasjerer betaler kr. 50 til sjåfør. **Arrangør:** Porsgrunn og Omegn Turistforening
Kontaktpersoner: Jakob og Berit Kløverød **Tlf:** 976 97 093**NOV**
Mandag
20 **Tur til Bunesåsen**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Bamble Frivilligsentral Stathelle **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00**NOV**
Onsdag
22 **Lavterskeltur til Gamlestulen**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør.
Arrangør: Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55**NOV**
Onsdag
22 **Førjulstur med kosebamsen**

Ta gjerne på nisselue og bli med på en hyggelig førjulstur i skogen sammen med kosebamsen din. Vi serverer pepperkaker og kaffe. Stemningsfull tur hvor vi leker og koser oss. Vi tenner bålpanna så ta gjerne med deg kveldsmaten ut denne dagen. Husk noe å sitte på samt hodelykt.

Område: Siljan **Møtested:** Parkeringa til Loppedåpan barnehage **Tid:** 17.00 **Arrangør:** Siljan Turlag og Barnas Turlag
Kontaktperson: Kristine Tronhus **Tlf:** 993 61 559**NOV**
Mandag
27 **Tur til Furustrand i Langesund**

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringsplassen i Krogshavn **Tid:** 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00**NOV**
Onsdag
29 **Lavterskeltur til Fritidsparken**

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Skien **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40
Praktisk informasjon: Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør.
Arrangør: Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

DES
Søndag
3

Grøttest på Bakkestranda

Vi serverer grøt og arrangerer natursti. Kanskje kommer Turbonissen også?

Område: Skien **Møtested:** Bakkestranda **Tid:** 12.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Skien **Kontakt:** Barnas Turlag Skiens Facebookside



DES
Mandag
4

Tur til Asvaldstranda

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Nedre Dammane Sundby **Tid:** 10.45 **Praktisk informasjon:** Felles transport fra Krogshavn kl. 10.30. **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00

DES
Onsdag
6

Lavterskeltur til Skisjø

Mer informasjon kommer på telemark.dnt.no

Område: Siljan **Møtested:** Skagerak Arena **Tid:** 10.40 **Praktisk informasjon:** Oppmøte for samkjøring utenfor Kiwi ved Skagerak Arena. Passasjerer betaler kr 50 til sjåfør. **Arrangør:** Skien turlag, lavterkselgruppa **Kontakt:** DNT Telemark **Tlf:** 35 53 25 55

DES
Torsdag
7

Grøttur i nisseskogen ved Bamble kirke

Tradisjonen tro arrangerer Barnas turlag Bamble til grøttest og tur i Nisseskogen. Det vil bli mulighet for å møte nisseemor og nissefar, og kanskje også har han med en liten godtepose til ungene. Gratis grøt til ungene, kr 50 for voksne. Husk påmelding.

Område: Bamble **Møtested:** Utenfor Bamble meningshetshus **Tid:** 17.00 **Arrangør:** Barnas Turlag Bamble **Tlf:** 416 51 726



DES
Søndag
10

Juletreff med Porsgrunn og Omegn Turistforening

Sted blir bestemt senere av turkomiteen.

Arrangør: Porsgrunn og Omegn Turistforening

DES
Mandag
11

Tur til Steinvika i Langesund

Bli med Team Opptur på en to timers gåtur. Ta med niste og drikke for felles matpause.

Område: Bamble **Møtested:** Parkeringsplassen i Krogshavn **Tid:** 10.30 **Arrangør:** Bamble kommune **Tlf:** 35 96 50 00



Naturlos for Grenland blir utgitt med økonomisk støtte fra:



Takk til alle bidragsytere i årets brosjyre!

Bamble kommune, Team Opptur	www.bamble.kommune.no
Bamble Turlag	telemark.dnt.no
Barnas Turlag Bamble	telemark.dnt.no
Barnas Turlag Skien	telemark.dnt.no
Barnas Turlag Siljan	telemark.dnt.no
Gautefall Turlag	telemark.dnt.no
Grenland Soppforening	grenland.soppognyttevekster.no
Skien Turlag	telemark.dnt.no
Porsgrunn hage­lag	hageselskapet.no/telemark/porsgrunn
Porsgrunn og Omegns Turistforening	potturist.no
Siljan Turlag	telemark.dnt.no
Skinnelangs	skinnelangs.no
Neslandsvatn Vel	Neslandsvatn Vel på Facebook
Drangedal historielag	drangedalhistorielag.no
Telemark Botaniske Forening	miclis.no/tbf
Telemark museum	telemarkmuseum.no
Telemark Røde Kors	rodekors.no/lokalforeninger/telemark
Gea Norvegica Geopark	geoparken.no
DNT Telemark	telemark.dnt.no
Grenland marsjklubb	Grenland marsjklubb på Facebook
Gulset nærmiljøsen­ter	gulset.org
Porsgrunn Orienteringslag	porsgrunnol.no
OK Skeidi	okskeidi.no
Skien Orienteringsklubb	skienok.no
Herøya Nærmiljøsen­ter	heroya.frivilligsentral.no
Porsgrunn Frivilligsentral	Porsgrunn Frivilligsentral på Facebook

Denne brosjyren sendes ut til alle husstader i Grenland friluftsråd sine medlemskommuner; Bamble, Drangedal, Porsgrunn, Siljan og Skien. Brosjyren finnes også i digital utgave på www.grenlandfriluftsrad.no.

Ta kontakt med friluftsrådet på grenland@friluftsrad.no dersom din organisasjon ønsker å annonsere turer i Naturlosbrosjyren for 2024. Det koster ingenting!



ETN Grafisk 03-2023